
”Karlsson, Karlsson,
världens bästa Karlsson!”

   
Publicerat 2015-09-29 (av Peter Siegel)

Thomas Karlsson, Salems Pk, var den ende skytten som lyckades skjuta fullt på årets kretsmästerskap i fält A i Salem. Tomas Hämäläinen, ACPK, tappade ett skott. Guld- och silvermedaljörerna var därmed klara direkt, men
fem skyttar med 46 träffar skulle skjuta isär om brons. Synd att tre av dem hade hunnit åka hem redan. Bara Johan Backe och Mattias Sand från ACPK var kvar till särskjutningen
 
Salems Pk var arrangör för kretsmästerskapet fält A de senaste fyra åren. Fältbanan går höger och vänster, samt framför Salems långa skjuthall. En kort vända som uppskattas av många med tävlingscentret och servering med
out-door-grill i mitten. Till hjälp vid bemanning av vissa stationer hade man folk från Katarina Psf och Pk SVEA Ing 1, ett samarbete som fungerar bra.
 
Svårighetsgraden på denna mästerskapsbana var kanske inte den allra högsta, kan man tycka, men ändå var det bara en enda skytt som klarade av att skjuta fullt i A – hemmasonen Thomas ”världens bästa” Karlsson! För
dem som inte känner till Thomas kan kretsnytt berätta att han är svensk mästare i A, B och R, det är ”bara” en svensk mästertitel i C som fattas. Men det kommer väl också någon gång för Thomas har legat på topp i många år!
Thomas Karlsson har varit på pallen i kretsmästerskapet fält A de senaste fyra åren där Salem var arrangör. Han har nu ett facit av två guld, ett silver och ett brons.
 
Tomas Hämäläinen, en annan elitskytt som också har legat i topp sedan minst 25 år, har likaså tagit en stor mängd mästerskapstitlar under alla år. Tomas tappade ett skott på sista stationen. Lite onödigt, kan man tycka, för en
särskjutning om guldet hade varit mycket spännande att se på för publiken!
 
Det blev särskjutning om brons istället. Men, av de fem skyttar som skulle skjuta isär hade tyvärr tre hunnit åka hem. Två Atlas Copco skyttar var kvar och kämpade om bronsmedaljen – Johan Backe och Mattias Sand. Johan
vann denna särskjutning och fick sedan stå på pallen.
 
Vgrp R vanns av Mattias Bergman, Ekens Psf. Mattias sköt fullt som enda revolverskytt, därmed var det bara fyra (4!) skyttar i de 239 starter totalt i alla vapengrupper som lyckades med konststycket.
 
Bästa B-skytt blev Stefan Koskinen, ACPK, med 46/33.
 
I vgrp C segrade Robert Johansson, ACPK, med 48/33 + 33 p, tvåa blev Magnus Malmlund, Lidingö, som också sköt fullt, men hade fyra särskiljningspoäng mindre. Bästa dam var Erene Blomqvist, Grödinge Psk, med
44/31.
 
I veteran yngre segrade Jan-Åke Lindström, Salems Pk, med 45/32 och bland äldre veteraner segrade undertecknad - Peter Siegel, Katarina Psf, med 45/31.
 
Kretsmästare i lag i vgrp A blev Salems Pk lag 1 med Thomas Karlsson, Thomas Beck och Björn Segendorff. Lagsilver gick till Atlas Copco Pk lag 1 och brons till Lidingö Ssk.
 

Nästa kretsmästerskap är den i REVOLVER på Lövsta den 4 oktober 2015.
 

Vi ses där då!       Lycka till!
 

FULLT på parkeringen,

men pressen, d.v.s. "kretsnytt", fick en egen plats mitt i tävlingscentret.

 



Stockholmspolisens Maud Rylander i vapenkontrollen.

 

Station 1: 5 målgrupper, A,B,C,D,E. 5 figurer. 2 x 9 sekunder, stå 45°.

Station 2: 3 målgrupper, 6 figurer, direktväxlande,

A & B de första och sista 3 sekunder av 12. Stående utan.

Station 3: 1 målgr, 2 figurer, poängräkning i sextant, stå utan.



Fram/bortsvängande de första och sista 3 sekunderna, tolv sekunder emellan.

Station 4: 3 målgrupper, 4 figurer,

A första 4, B framme 8 och C sista 3 sekunder. Stå utan, 45°.

Samordnad markering på fyra stationer krävde god kommikation!

På förekommen anledning,

Thomas Karlsson byggde en stadig trappa upp till femman.



Station 5 på vallen: 3 målgr, 6 figurer,

A & B framme14 sek, C sista 4 sekunder. Stå 45°.

Station 6: 1 målgr, 3 figurer, 3 +4 + 4 med 5 sek emellan,

poängräkning i övre C-målen. Stå utan.

Station 7: 3 målgr, 3 figurer, A första 4, B fast 15 sekunder, C sista 11 sekunder.

Stå utan.



Station 8: Sittande, 3 målgr, 4 figurer, A första 3, B fast 18 sek, C sista 3 sek.

Välkryddade, grillade Hamburgare smakade kanonbra efter skjutningen!

Särskjutning om brons: Johan Backe och Mattias Sand, båda ACPK.

Thomas Karlsson



Kretsmästare i fält A 2015

silver: Tomas Hämäläinen                                              brons: Johan Backe

GULD i lag: Salems Pk lag 1

silver: Atlas Copco Pk lag 1                                   brons: Lidingö Ssk lag 1

 


